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Muumimaailma Oy on hakenut asemakaavan muuttamista Kailon saa res sa
kiinteistöllä 529-421-19-3. Hakemuksessa todetaan seuraavaa:

"Muumimaailman toimintojen laajentamisen mah dol lis ta mi nen
nykyisen vuokra-alueen ulkopuolelle osayleiskaavan osoit ta-
mil la uusilla RM-alueilla. Samassa yhteydessä tulisi tar kas tel-
la Muumimaailman nykyisen vuokra-alueen ja ny kyi sen
virkistysalueen sekä ns kaupungin saunan alueen kaa voi tus-
ta.”

”Osayleiskaavamuutoksen myötä Kailon saarella on osoitettu
ret kei ly- ja matkailutarkoitukseen aiempaa laajempi ko ko nai-
suus. Naantalin kaupungin ja Muumimaailma Oy:n vä lil-
lä 2017 solmittu vuokrasopimus koskien Kailoa toteaa Muu mi-
maa il mal la olevan oikeus laajentaa toimintaansa Kailossa,
edel ly tyk se nä, että yhtiö on esittänyt suunnitelman laa jen nuk-
ses ta ja kaupunki hyväksyy tämän.”

Oheismateriaali:
 Muumimaailman laatima alustava suunnitelma laajennusalueesta

Otteet kiinteistön 529-421-19-3 alueella voimassa olevasta ase ma kaa vas ta
ja yleiskaavasta on liitetty esityslistaan (KH 18.6.2018).

Muutosalue kuuluu Manner-Naantalin osayleiskaavan alueeseen. Yleis kaa-
vas sa, joka on saanut lainvoiman, matkailupalvelujen aluetta (RM) on laa-
jen net tu tarkoituksena mahdollistaa Muumimaailman laajennustarpeet.
Yleis kaa va ohjaa asemakaavoitusta. Muutosesitys on Manner-Naantalin
osa yleis kaa van mukainen.

Alueen kaavamuutos on tarpeen käynnistää heti. Hankkeen suunniteltu ai-
ka tau lu on seuraava:

 Kaavahakemus (kevät 2018) ja asemakaavan käynnistämissopimus
 Kaavoituksen käynnistämispäätös ja -kuulutus (kevätkesä 2018)
 Luontoselvityksen tilaaminen / teettäminen (kevätkesäsyksy 2018)
 OAS ja kaavaluonnos (syksy 2018)
 Kaavaehdotus (kevät 2019)
 Kaava valmis (kesäksi 2019)
 Rakennustyöt voivat alkaa (syksy 2019)
 Laajennus aukeaa (kesä 2020)



Muutosalue on tarkoituksenmukaista ulottaa koko Kailon saaren alueelle.
Ase ma kaa va muu tos pro ses sin aikana täsmentyy se, mille alueelle ra ken ta-
mis ta ja muuttunutta maankäyttöä asemakaavassa nyt osoitetaan.

Kaupunginarkkitehti esittää, että asemakaavamuutoksen tavoitteeksi hy-
väk sy tään seuraavaa:

"Kaavamuutoksella pyritään turvaamaan Muumimaailman lä-
hi vuo sien laajentumistarpeet sekä samalla säilyttämään saa-
ren koillisosan virkistyskäyttömahdollisuuksia. Kaa va muu tok-
sen yhteydessä päivitetään saaren luontoselvitys."

Koska muutos käynnistyy alueen haltijan esityksestä, kaavan laatimisesta
ja käsittelystä aiheutuvat kustannukset peritään Muumimaailma Oy:ltä. He
ovat sitoutuneet niiden maksamiseen hakemuksessaan.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää käynnistää ase ma kaa va muu tok sen
Kailon saaressa kiinteistön 529-421-19-3 alueella.

Muutos on tarkoitus käynnistää välittömästi ja saada val tuus-
ton käsittelyyn kesään 2019 mennessä.

Kaavamuutoksella pyritään turvaamaan Muumimaailman lä hi-
vuo sien laajentumistarpeet sekä samalla säilyttämään saa ren
koillisosan virkistyskäyttömahdollisuuksia.

Kaavamuutoksen yhteydessä päivitetään saaren luon to sel vi-
tys.

Muutoksen hakijoilta peritään kaavan laatimisesta ja kä sit te-
lys tä aiheutuvat kustannukset.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että Jan Lindström poistui kokouksesta yh tei sö jää-
vi nä tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Jää viy-
den perusteena oli Muumimaailma Oy:n hallituksen jäsenyys.
Pöy tä kir jan tar kas ta jak si tämän asian osalta valittiin Sirpa
Hags berg.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


